JOUKKOLIIKENNE

Sivistysosasto
Ulrika Lundberg, opetuspaallikkd
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Toiminta 2020

Toteuma Tilinpaiatés Muutettu ta Kaytto
04/2019 2019 2020 04/2020
21063 22 000
163 095 173 000
0 184 158 195 000 0
-195 257 -585 249 -612 000 -235 246
0 -2 800 0 0
-22 -22 0 0
-195 279 -588 072 -612 000 -235 246
-195 279 -403 914 -417 000 -235 246
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30.4.

22000
173 000

195 000

-689 000
0
0

-689 000

-494 000

Koronaepidemia on viahentanyt joukkoliikenteelld matkustamista voimakkaasti. Normaaliolojen matkustuksesta ja
lipputuloista on jaljelld noin neljannes. Koska lilkenne on hankittu bruttosopimuksella, on lipputuloriski tilaajalla.
Kuukausittainen maksuera on noussut n. 25 000 €, mutta toisaalta subventiolasku on pienentynyt. Liikenndintid on
sopeutettu vahentyneeseen matkustukseen, mm. 801-linjan ydvuorot poistettiin 23.3. alkavalla viikolla ja
kesdaikatauluun siirryttiin jo 6.4. Kustannukset tulevat joka tapauksessa kasvamaan merkittavasti. On kuitenkin
erittdin vaikeaa arvioida, milta koko vuoden toteuma tulee nayttamaan, koska ei ole tietoa milloin matkustus palautuu
normaalitasolle. Mydskadn seutulipputuen valtionavustuksen suuruudesta ei ole viela tietoa. ELY-keskukselta saadun
tiedon mukaan paatos saattaa vallitsevasta tilanteesta johtuen tulla vasta syksylla. Koko vuoden ennuste on nain ollen
hyvin epdvarmalla tasolla.

Selvitetddn mahdollisten
nykyista
monipuolisempien
lipputuotteiden ja
mobiilimaksun
kayttoonotto.

voimakkaasti, talle
vuodelle
asetettuihin
tavoitteisiin ei tulla
paasemaan.

Vaihtoehtoisten
maksutapojen
selvittely kesken.

Tavoite Arviointi Tavoitetaso Toteuma 30.4. Status
Paraisten kaupungin Yhteisty6 Varsinais- Ajantasainen tieto Matkustusta Kesken
etujen valvominen Suomen ELY- joukkoliikenteen seurataan
joukkoliikenneasioissa. | keskuksen kanssa. matkustajamdaarista ja kuukausittain ja O
palvelutasosta. pidetty yhteytta

ELY-keskukseen.
Joukkoliikenteen Joukkoliikenteen Maara kasvaa vuoden Koronatilanteen Kesken
kdyton lisadminen. kayttajien maara. 2019 tasosta. takia matkustus

vahentynyt 0




Suoritteer 2017 2018 2019 BU2020 P2020
Seutulippu, myytyjen lippujen maara 4708 4680 4701 4900 2000

Seutulippu, matkojen maara 154 748 163 006 149 454 152 000 50 000
Mittarit

Kustannus / asukas € 26 25 27 27 33




